Министерство образования Красноярского края

краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Красноярский колледж радиоэлектроники и информационных технологий»

ПРОТОКОЛ

«20» октября 2021г.                                                                                                            № 1

г. Красноярск

Заседания Студенческого совета

Председатель – М.Ф. Юшкова

Секретарь –М. Никандрова

Присутствовали: 57 человек (Список участников. Приложение 1)

ПОВЕСТКА

1. О создании студенческого спортивного клуба на базе КГБПОУ «ККРИТ»;

2. Утверждение названия студенческого спортивного клуба,

организационно-правовой формы и структуры клуба;

3. Утверждение Устава студенческого спортивного клуба;

4. Избрание председателя студенческого спортивного клуба.

По первому вопросу слушали Филиппову С.В., Бурунову Л.Н. с предложением о

создании студенческого спортивного клуба на базе КГБПОУ «ККРИТ» в целях развития

массового студенческого спорта в образовательной организации.

голосовали: «за» - 57, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: создать студенческий спортивный клуб на базе КГБПОУ «ККРИТ».

 По второму вопросу слушали Бурунову Л.Н., которая сообщила, что в рамках

подготовки к проведению заседания проведено голосование среди студентов за название

студенческого спортивного клуба. Большинство голосов получило название «Свобода».

Необходимо утвердить название студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» - 57, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить название студенческого спортивного клуба «Свобода».

 По третьему вопросу слушали Филиппову С.В., которая сообщила, что

необходимо утвердить Устав студенческого спортивного клуба.

голосовали: «за» - 57, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить Устав студенческого спортивного клуба «Свобода».

 По четвертому вопросу слушали Бурунову Л.Н., которая сообщила, что

необходимо выбрать председателя ССК. Поступили предложения: утвердить регламент

выступлений кандидатов с презентацией до 10 минут, сформировать счетную комиссию

в составе 4 человек:

1. Шурубейко А.Д., секретарь учебной части

2. Юшкова Мария, студент, входящий в состав СтудСовета;

3. Карпушин Антон, студент, входящий в состав СтудСовета;

4. Никандрова Мария, студент, входящий в состав СтудСовета;

голосовали: «за» - 57, «против» - 0, «воздержались» - 0

приняли решение: утвердить регламент выступлений с презентацией до 10 минут.

1. Включить в состав счетной комиссии:

Шурубейко А.Д., Юшкову М., Карпушина А., Никандрову М.

 Выступали:

Дудкин Денис, студент 1 курса, специальность 11.02.02 Техническое обслуживание и

ремонт РЭТ (по отраслям)

Гагальчи Екатерина, студентка 2 курса, специальности 09.02.07 Информационные

системы и программирование

Филиппов Никита, студент 2 курса, специальности 09.02.07 Информационные системы

и программирование

голосовали:

Дудкин Д.: «за» - 45, «против» - 0, «воздержались» - 12

Гагальчи Е.: «за» -10, «против» - 0, «воздержались» - 47

Филиппов Н.: «за» 2, «против» -  0, «воздержались» - 55

приняли решение: назначить председателем ССК «Свобода» Дудкина Д.

Председатель собрания ________________/Юшкова М.

Секретарь собрания

________________/Никандрова М.

Приложение 1

Список участников

2. Филиппова С.В., заместитель директора по ВР

3. Бурунова Л.Н., руководитель физвоспитания

4. Леонтьева И.В., преподаватель физической культуры

5. Черепахин Д.В., преподаватель физической культуры

6. Шурубейко А.Д., секретарь учебной части

7. Юшкова Мария, студент, входящий в состав СтудСовета;

8. Карпушин Антон, студент, входящий в состав СтудСовета;

9. Никандрова Мария, студент, входящий в состав СтудСовета;

10. Уманец Константин, студент, входящий в состав СтудСовета;

11. Бочанова Валерия, студент, входящий в состав СтудСовета;

12. Иванов Богдан, студент, входящий в состав СтудСовета;

13. Бердова Елизавета, студент, входящий в состав СтудСовета;

14. Акуленко Ольга, студент, входящий в состав СтудСовета;

15. Каратаева Софья, студент, входящий в состав СтудСовета;

16. Филиппов Никита, студент, входящий в состав СтудСовета;

17. Косых Илья, студент, входящий в состав СтудСовета;

18. Королев Алексей, студент, входящий в состав СтудСовета;

19. Бутузов Олег, студент, входящий в состав СтудСовета;

20. Харанаули Тимур, студент, входящий в состав СтудСовета;

21. Рослов Ярослав, студент, входящий в состав СтудСовета;

22. Харунжа Ярослав, студент, входящий в состав СтудСовета;

23. Дудкин Денис, студент, входящий в состав СтудСовета;

24. Фельхле Виталий, студент, входящий в состав СтудСовета;

25. Паршинцев Андрей, студент, входящий в состав СтудСовета;

26. Сандалов Алексей, студент, входящий в состав СтудСовета;

27. Лизунова Дарья, студент, входящий в состав СтудСовета;

28. Беккер Роман, студент, входящий в состав СтудСовета;

29. Куращенко Кирилл, студент, входящий в состав СтудСовета;

30. Огнев Виталий, студент, входящий в состав СтудСовета;

31. Чикашов Кирилл, студент, входящий в состав СтудСовета;

32. Кандан Норбу, студент, входящий в состав СтудСовета;

33. Маркуц Дарья, студент, входящий в состав СтудСовета;

34. Лекомцева Ангелина, студент, входящий в состав СтудСовета;

35. Тимошенко Кристина, студент, входящий в состав СтудСовета;

36. Алексеев Роман, студент, входящий в состав СтудСовета;

37. Долгих Дмитрий, студент, входящий в состав СтудСовета;

38. Бухтояров Павел, студент, входящий в состав СтудСовета;

39. Печурова Екатерина, студент, входящий в состав СтудСовета;

40. Поремский Матвей, студент, входящий в состав СтудСовета;

41. Азанова Анна, студент, входящий в состав СтудСовета;

42. Тома Григорий, студент, входящий в состав СтудСовета;

43. Билле Альберт, студент, входящий в состав СтудСовета;

44. Гребенщиков Иван, студент, входящий в состав СтудСовета;

45. Горцуев Данил, студент, входящий в состав СтудСовета;

46. Попов Илья, студент, входящий в состав СтудСовета;

47. Селиванова Дарья, студент, входящий в состав СтудСовета;

48. Лазуткин Михаил, студент, входящий в состав СтудСовета;

49. Матвеев Анатолий, студент, входящий в состав СтудСовета;

50. Иванов Алексей, студент, входящий в состав СтудСовета;

51. Завьялов Артем, студент, входящий в состав СтудСовета;

52. Черепанова Анастасия, студент, входящий в состав СтудСовета;

53. Купченко Анастасия, студент, входящий в состав СтудСовета;

54. Гасанова Гюнель, студент, входящий в состав СтудСовета;

55. Яковлева Виктория, студент, входящий в состав СтудСовета;

56. Гагальчи Екатерина, студент, входящий в состав СтудСовета;

57. Смоленюк Яна, студент, входящий в состав СтудСовета;

58. Ермаков Виталий, студент, входящий в состав СтудСовета.